Qui concusso magna parastis lucra  
fritillo.  
Delectabat laudibus suis Claudius  
& cupiebat diutio spectare. Iniicit illi  
manū Talthybius deoꝝ nuncius, &  
trahit capite obuoluto, ne qꝫ eū pos-  
sit agnoscere, p campū Martiū. Et in-  
ter Tiberim & uia rectam descendit  
ad inferos. Antecesserat iam cōpen-  
daria uia Narcissus libertus, domi-  
nus domini, ad patronum excipien-  
dum, & uenienti nitidus, ut erat a ba-  
lineo occurrit & ait. Quid dī ad ho-  
mīnes? Celerius præcedito, inqꝫ Mer-  
curius, & uenire nos nuncia. Ille autē  
patrono plura blandiri uolebat, quē  
Mercurius iterum festinare iussit, &  
uirga morantē impulit. Dicto citius  
Narcissus euolat. Omnia proclivia  
sunt, facile descenditur. Itaqꝫ quāuis  
podagricus esset, momento tempo-  
ris peruenit ad ianuam Ditis, ubi ia-  
cebat Cerberus, uelut ait Horatius,  
bellua centiceps, sese mouens, ullos/  
qꝫ horrendos excutiēs, pusillum sub  
perturbatur, ut illum uidit canem ni-  
grum. Nam albam canem in delicijs  
habere

adiosis impertituri, Plancū proditorem  
ab Antonio ad Cæsarem trāfugera,  
omnia & in omnibus uenalem perçit ele-  
mentum appellat. Conscutio fritillo.) Nat-  
tore Suetonio) Claudius aea studio  
fissime lusit, de cuius  
arte libri emisit. So-  
litus etiam erat in ge-  
statoria ludere, tia e-  
fedo alueo adaptata  
tis, ne lufus cōfundere  
ret. Talthybius) Est  
Talthybius, praco  
apud Homerū in pri-  
mo Iliados, quē Aga-  
memnon ad tentorium  
Achillī misit. Αλλά τοι  
τα λθινόν τε, καὶ εὐρεῖσα  
τὸ προστέτον. I. Af-  
fic Talthybium affa-  
tus fuit Eurybatēn.  
Est & nunc nomen  
apud Euripiđe, qui  
Hecubam iusfit filia  
suā Polyxenam sepe  
lire. Narcissus) Ab  
epistolis Claudiū an-  
te omnes dilectus. Do-  
minus domini.) Scri-  
bit em̄ Cornelij Ta-  
citus, Claudiū liber-  
tos, quos rei familiā  
ri praefecerat, sibi que  
ac legib⁹ adæquasse.  
De immodicis Nar-  
cissi diutius & Clau-  
diij in eum indulgen-  
tia sic scribit Satyri-  
cus, Nec Croesi for-  
tuna unquā, nec Per-  
fida regna Sufficient-  
ano, nec diutius Nar-  
cissi Indulxit caesar cui  
Claudius omnia. Vir-  
ga.) Caduceo. Faci-  
le descenditur Aliud  
dit ad poetam. Facti-  
lis defensus aerni.  
Velut ait Horatius.)  
Est apud Horatium  
in Oda, qua arborē  
alloquitur, cuius caſu  
pene perierat, ubi in  
habere  
quit,

## DE MORTE CLAVDII CAESARIS.

quit, Dermittit atras bellua centiceps Aures, & intortis capillis Eumenidum recreatur angues. Nec quem uelis.) Superstitionis siquidē antiquitas nigri seu deformis occurrit, infelicis omnis loco ponebat. Et